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XXXⅠ  Чемпіонат України з баскетболу
серед чоловічих команд  Дивізіону «А» (Суперліга)
сезон 2021/2022 рр.

Підсумкові місця команд
згідно до рейтингу команд на час зупинення змагань
	            				                 	
	Місце
	Команди
	Кількість
ігор
	Кількість
перемог
	Кількість
поразок
	%

	1
	ПРОМЕТЕЙ (Слобожанське)          
	26
	25
	1
	96.2

	2
	БУДІВЕЛЬНИК (Київ)
	31
	23
	8
	74.2

	3
	КИЇВ-БАСКЕТ (Київ)                
	28
	19
	9
	67.9

	4
	ДНІПРО 
(Дніпро)                    
	29
	19
	10
	65.5

	5
	ХАРКІВСЬКІ СОКОЛИ (Харків)  
	29
	17
	12
	58.6

	6
	ХІМІК  
(Южне)                     
	28
	13
	15
	46.4

	7
	ЗАПОРІЖЖЯ (Запоріжжя)
	31
	14
	17
	45.2

	8
	КРИВИЙ  РІГ (Кривий Ріг)
	28
	11
	17
	39.3

	9
	ТЕРНОПІЛЬ (Тернопіль)
	31
	11
	20
	35.5

	10
	ОДЕСА 
(Одеса)                       
	30
	10
	20
	33.3

	11
	ЧЕРКАСЬКІ МАВПИ (Черкаси)       
	32
	8
	24
	25.0

	12
	МИКОЛАЇВ (Миколаїв)        
	29
	6
	23
	20.7
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Генеральний секретар ФБУ					Драбіковський В.В.
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